
    UCHWAŁA  Nr VIII/63/07 

 RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

 Z DNIA 28 czerwca 2007r. 

 

w sprawie  powierzenia zadań do realizacji Związkowi Międzygminnemu „Koniński 

Region Komunalny” w Koninie 
 

   Na podstawie art. 10 w związku z art. 64 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 ze zm.) i art. 167 ust. 2 pkt. 4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  
 

Powierza się Związkowi Międzygminnemu „Koniński Region Komunalny” w Koninie 

realizację inwestycji mającej na celu uporządkowanie gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Sompolno. 

  

§ 2. 
 

W ramach powierzonej realizacji zadań inwestycyjnych zostaną wykonane w okresie 4 lat 

(2008-2011) następujące zadania: 

1.Budowa i wyposażenie 40 punktów selektywnego gromadzenia odpadów, 

2.Budowa i wyposażenie punktu gromadzenia odpadów wielkogabarytowych 

   i niebezpiecznych w Sompolnie, 

3.Rekultywacja składowiska odpadów o pow. 14.500m
2
 ok. 32.000m

3
. 

  

§ 3. 
 

Z tytułu realizacji wymienionych inwestycji Gmina Sompolno zobowiązuje się do 

przekazania środków finansowych stanowiących równowartość 25% kosztów realizacji na jej 

terenie w okresie cyklu inwestycyjnego . 

   

§ 4. 
 

Szczegółowe zasady powierzenia zadań zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Sompolno a Związkiem Międzygminnym „Koniński Region Komunalny” w Koninie. 

  

§ 5. 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 6.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    PRZEWODNICZĄCY 

     Rady  Miejskiej 

 

     Roman Bednarek 


